
ZARZĄDZENIE Nr 33 
WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 05 czerwca 2014 r. 
  
w sprawie udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej wyrażonej  
w złotych równowartości kwoty 30 000 euro 
  
            Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)1, w związku z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.)2 zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 
1. Ustalam regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej wyrażonej 

w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 
2. Zobowiązuję pracowników Urzędu i jednostek podległych – dysponentów środków 

budżetowych – do przestrzegania zasad ustalonych w regulaminie, o którym mowa w ust. 1. 
  

§ 2 
Traci moc zarządzenie Nr 64/2011 Wójta Gminy Mochowo z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu: udzielania zamówień publicznych, których  wartość nie przekracza 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro. 
  

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                  Wójt Gminy 
        mgr inż. Jadwiga Przedpełska 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
  
  

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646; z 2014 
r. poz. 379 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473;  
z 2014 r. poz. 423 


